

**Highline ApS**  
Kronprinsessevej 52, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 22 89 57

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Leif Nedergaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Highline ApS Kronprinsessevej 52 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 34 22 89 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Leif Nedergaard Hansen, formand Camilla Petrycer Hansen Krystyna Hansen
<b>Direktion</b>	Camilla Petrycer Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af værdipapirer og gældsbreve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.704 kr. mod -9.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.512 kr. mod 176.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.704</b>	<b>-9.135</b>
Andre finansielle indtægter	76.200	237.041
Øvrige finansielle omkostninger	-116.008	-982
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.512</b>	<b>226.924</b>
Skat af årets resultat	0	-50.138
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.512</b>	<b>176.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	176.786
Disponeret fra overført resultat	-49.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.512</b>	<b>176.786</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	715.330	831.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.330</u>	<u>831.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>715.330</u></b>	<b><u>831.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.745
Andre tilgodehavender	2.086.774	2.086.774
Tilgodehavender i alt	<u>2.086.774</u>	<u>2.093.519</u>
Likvide beholdninger	100.770	56.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.187.544</u></b>	<b><u>2.149.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.902.874</u></b>	<b><u>2.980.726</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.771.851	2.821.363
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.851.851</b>	<b>2.901.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	39.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	17.981	0
Anden gæld	30.542	37.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.023	40.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.023</b>	<b>79.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.902.874</b>	<b>2.980.726</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.644.577	2.724.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.786	176.786
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.821.363	2.901.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.512	-49.512
	<b>80.000</b>	<b>2.771.851</b>	<b>2.851.851</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art
